80. Dum quaeritur tempus locus quodque in re tali difficillimum est, prima vox, dum animo spes timor, ratio casus obversantur, egressum cubiculo Vespasianum pauci milites, solito adsistentes ordine ut legatum salutaturi, imperatorem salutavere: tum ceteri adcurrere, Caesarem et Augustum et  
 5 omnia principatus vocabula cumulare. mens a metu ad fortunam transierat: in ipso nihil tumidum, adrogans aut in rebus novis novum fuit. ut primum tantae altitudinis obfusam oculis caliginem disiecit, militariter locutus laeta omnia et affluentia excepit; namque id ipsum opperiens Mucianus ala-  
 10 crem militem in verba Vespasiani adegit. tum Antiochensium theatrum ingressus, ubi illis consultare mos est, concurrentes et in adulationem effusos adloquitur, satis decorus etiam Graeca facundia, omniumque quae diceret atque ageret arte quadam ostentator. nihil aequae provinciam exercitum-  
 15 que accendit quam quod adseverabat Mucianus, statuisse Vitellium, ut Germanicas legiones in Suriam ad militiam opulentam quietamque transferret, contra Suriacis legionibus Germanica hiberna caelo ac laboribus dura mutarentur; quippe et provinciales sueto militum contubernio gaudebant, plerique  
 20 necessitudinibus et propinquitatibus mixti, et militibus vetustate stipendiorum nota et familiaria castra in modum penatium diligebantur.

81. Ante idus Iulias Suria omnis in eodem sacramento fuit. accessere cum regno Sohaemus haud spernendis viribus, Antiochus vetustis opibus et inservientium regum di-

79, 4 V. (quintum *Ritter*) | 5 iulii | 8 cognitione | 80, 4 adsistent, *em. Pichena* | 8 altitudinis *Triller*: multitudinis (mutationis *Jo. Fr. Gronovius*, amplitudinis *Kiessling*) | 12 illi, *fort.* illic | 19 hiberno, *em. Rhenanus* | 81, 1 iulj

tissimus. mox per occultos suorum nuntios excitus ab urbe  
 5 Agrippa, ignaro adhuc Vitellio, celeri navigatione propera-  
 verat. nec minore animo regina Berenice partes iuvabat,  
 florens aetate formaque et seni quoque Vespasiano magnifi-  
 centia munerum grata. quidquid provinciarum adluitur mari  
 Asia atque Achaia tenus, quantumque introrsus in Pontum  
 10 et Armenios patescit, iuravere; sed inermes legati regebant,  
 nondum additis Cappadociae legionibus. consilium de summa  
 rerum Beryti habitum. illuc Mucianus cum legatis tribunisque  
 et splendidissimo quoque centurionum ac militum venit, et e  
 Iudaeico exercitu lecta decora: tantum simul peditum equi-  
 15 tumque et aemulantium inter se regum paratus speciem for-  
 tunae principalis effecerant.